
UCHWAŁA NR XXV/123/2017
RADY GMINY PODEDWÓRZE

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Zespół Placówek Oświatowych w Podedwórzu 
Przedszkole Samorządowe

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 , art.40 ust. , art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 5cp pkt 1, art. 6 ust 1 pkt 2, art. 14 ust. 5 pkt 1lit a i 
ust 5a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) – Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Usługi świadczone przez Zespół Placówek Oświatowych w Podedwórzu Przedszkole Samorządowe, 
prowadzone przez Gminę Podedwórze realizowane są bezpłatnie w zakresie nauczania, wychowania i opieki 
z uwzględnieniem podstawy programowej wychowania przedszkolnego w godzinach od 7.30 do 12.30 to jest 
5 godzin, od poniedziałku do piątku każdego tygodnia.

§ 2. Ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł. Słownie złotych: jeden, 00/100, za godzinę pobytu dziecka 
ponad wymiar ustalony w § 1 niniejszej uchwały, dzieci w wieku do lat 5.

§ 3. Zakres świadczeń udzielonych przez przedszkole samorządowe określa umowa cywilnoprawna 
zawierana pomiędzy dyrektorem Zespołu Placówek Oświatowych w Podedwórzu , a rodzicami (opiekunami 
dziecka).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Borsuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 834


		2017-02-27T13:28:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




